	 

Informacije učitelja – razredna nastava – Mošćenica
Isključivo u dogovorenom terminu uz prethodnu najavu
	 
Ime i prezime učitelja

	
ujutro
	
popodne

	Nina Dunger
	Petak 12.20
Najava na mail: nina.dunger@skole.hr
	Petak 17.00

	Matea Japranin
	Srijeda 11:30-12:15
Najava na mail:
matea.japranin@skole.hr
	Po dogovoru na mail:
matea.japranin@skole.hr

	Renata Zagorec
	Ponedjeljak: 11.35- 12.15
Najava na mail: renata.zagorec@skole.hr 
	Srijeda:
15:30- 16.05
Najava na mail: renata.zagorec@skole.hr 

	Bojana Ognjenović Novaković
	Utorak 9,55 – 10,40
bojana.ognjenovic-novakovic@skole.hr 
	Četvrtak 17.50-18.35
bojana.ognjenovic-novakovic@skole.hr 

	Ivančica Eškerica
	Petak: 8,50 –9,35
Najava na mail ivancica.eskerica@skole.hr 
	Srijeda: 14,20 –15,05
Najava na mail ivancica.eskerica@skole.hr 

	Danko Brodarec
	Uz najavu na mail danko.brodarec@skole.hr 
	Uz najavu na mail danko.brodarec@skole.hr 

	Danijel Kolarec
	Po dogovoru na mail: danijel.kolarec@skole.hr
Utorak (12.15-12.30)
	

	Edina Džihić Šajnić
	Po dogovoru na mail edina.dzihic-sajnic@skole.hr 
	Po dogovoru na mail edina.dzihic-sajnic@skole.hr


	Josipa Radišić
	Po dogovoru na mail josipa.radisic@skole.hr
	Po dogovoru na mail josipa.radisic@skole.hr

	Kristina Kristić
	Po dogovoru na mail
kristina.kristic3@skole.hr
četvrtak 8:50-9:30
	
       

	Marijana Rukavina
	Po dogovoru na mail
marijana.rukavina@skole.hr
	Po dogovoru na mail
marijana.rukavina@skole.hr

	Edina Džihić Šajnić
	Po dogovoru na mail edina.dzihic-sajnic@skole.hr
	Po dogovoru na mail edina.dzihic-sajnic@skole.hr

	Ilvana Crnkić

	Po dogovoru na mail
ilvana.crnkic@skole.hr
	Po dogovoru na mail
ilvana.crnkic@skole.hr



